COMUNICADO

RELATÓRIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para formação de Banco

de Gestores Escolares do Município de Nova Olinda/CE, no uso de suas atribuições legais

e em conformidade com o Edital nº. 005/2025, torna público o relatório de interposição

de recurso contra o resultado preliminar do Gabarito para os cargos de Diretor Escolar

e Coordenador Pedagógico.

NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

DO GABARITO para os cargos de Diretor Escolar e Coordenador Pedagógico.

____________________________________

Athena Serviços, Projetos e Programas Educacionais

 CNPJ nº 44.073.197/0001-64

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

.b
r/

si
st

em
a/

va
lid

ac
oe

s/
va

lid
ar

-d
oc

um
en

to
s.

as
p

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e:
 3

40
02

36
C

D
C

2C
3E

9E
1B

07
84

F
F

8C
2A

7E
B

6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org